
Er du vores nye tilkalder og sommerferie vikar

Så søger Struer Kommunes Social psykiatriske ”Boligfællesskab Voldgade 69” måske lige netop
dig
 
Vi søger vikarer der både kan tage dag, aften og nattevagter både i hverdage, helligdage og
weekender. Der vil blive mulighed for fast timeantal under sygdom og sommerferieafvikling.
På grund af sygdom har vi brug for opstart hurtigst muligt.
 
Hvem er du?

Du er pædagog, pædagogisk assistent, ergoterapeut, fysioterapeut, sygeplejerske eller

anden relevant uddannelse. 

●

Du har flair for at arbejde i et anderkendende pædagogisk, lærende og udviklende

partnerskab med mennesker med svære psykiske og sociale udfordringer.

●

Du kan yde tilpas omsorg med øje for beboernes selvbestemmelsesret og udvikling. ●

Du har kendskab til KRAP/LA2 og hvis du er Nada uddannet er det et plus.●

Du har evnerne til at rumme og anerkende beboernes svære dage og med din pædagogiske

kreativitet medvirker du til at vende dagen for beboerne, så den bliver forståelig og

acceptabel.

●

Du skal kunne deltage i svømmehal, spille badminton, bowling m.m.●

Du skal have kørekort.●

Hvem er vi?

Boligfællesskabet Voldgade 69 er et specialiseret psykiatrisk botilbud målrettet borgere med

psykiatriske problematikker.

●

Vi arbejder rehabiliterende og recovery orienteret og det relations pædagogiske arbejde

vægtes højt.

●

Vi arbejder med indsatsmål og beboernes ønsker og drømme for deres liv og fremtid. ●

Medarbejderne er tværfagligt sammensat. Der er sygeplejersker, social og

sundhedsassistenter, pædagoger, social og sundhedshjælpere og en psykoterapeut ansat.

●

Fagligt fokus:

Beboerne skal opleve sig styrket i deres selvstændighed, livsduelighed, selvbestemmelse og

livskvalitet på trods af deres udfordringer.

●

Beboerne skal i deres dagligdag støttes, guides, vejledes i forskellig grad i en balance mellem

tilpas omsorg og deres selvhjulpenhed. 

●

Vi tilbyder:
En arbejdsplads, hvor aktivitetsniveauet er højt og indimellem komplekst. Dine kollegaer er
engagerede og med mange forskellige faglige spidskompetencer. Vi er en arbejdsplads hvor
miljøet er båret af anerkendelse og hvor vi vægter at finde de rigtige løsninger sammen.  Vi har et
godt og velfungerende arbejdsmiljø, som vi alle har et naturligt ansvar for at bevare.
Har du modet og lyst og evnen til at blive vores nye vikar, så glæder vi os til at modtage din
ansøgning. 
Ansøgningsfrist:
Din ansøgning med uddannelsesbevis og andre relevante bilag fremsendes elektronisk senest
fredag d. 26. april 2025 kl. 8.00.
Kun elektroniske ansøgninger og uddannet fagpersonale kan komme i betragtning.
Ansættelsessamtaler: 
Afholdes løbende.
Yderligere oplysninger om jobbet kan indhentes ved henvendelse til: Leder Jeannette Jensen,
mobil 23 44 57 49 eller mail jbj@struer.dk. 
 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
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